
IL PRESIDE 

VISTO il bando prot. n. 85/2019 con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione per l’assegnazione di borse di studio per il programma di Doppio titolo 
italo-cinese, per la durata di un anno accademico presso la Beijing Foreign 
Studies University (Beijing, P.R. of China, inizio corsi settembre 2019); 

DISPONE 

Art. 1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di studio per il 
programma di Doppio titolo italo-cinese, per la durata di un anno accademico 
presso la Beijing Foreign Studies University (Beijing, P.R. of China, inizio corsi 
settembre 2019) 

Art. 2 - È approvata la graduatoria allegata al presente decreto come da verbale 
dalla Commissione del 29.05.2019.

 Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sulla 
pagina “Amministrazione trasparente” della Sapienza Università di Roma.

Roma, data del protocollo

F.to Il PRESIDE – Prof. Stefano Asperti

Sapienza Università di Roma 
Facoltà di Lettere e Filosofia
CF 80209930587 PI 02133771002
Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma
T (+39) 06 4991/3756-3108
www.lettere.uniroma1.it

 Decreti (AOO Periferiche) N. 105/2019  Prot. n. 0000800 del 04/06/2019 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]


